
UCHWAŁA NR I/ 5  /2014 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia  01 grudnia  2014 roku 

 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty, i Spraw Socjalnych   

oraz wyboru członków komisji 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r.  poz.  594,  645 i 1318,  z 2014r. poz. 379, 1072), oraz § 24 ust. 1 pkt. 3  Uchwały 

Nr XVII/115/12 Rady Gminy Boćki z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Boćki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 18 stycznia 2013 roku, poz. 527) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się 4 - osobową Komisję ds. Promocji, Kultury, Oświaty, i Spraw 

Socjalnych  jako komisję stałą Rady Gminy Boćki, działającą w zakresie spraw promocji 

gminy, kultury i oświaty, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, sportu, bezpieczeństwa 

publicznego i patologii społecznej.  

§ 2. Wybiera się w skład komisji następujących radnych: 

1.    Skomorowski Marek   – Przewodniczący Komisji 

2.    Niewiarowski Marcin  – Członek Komisji 

3.    Zalewski  Robert   – Członek Komisji 

4.  Zawadzka Iwona   – Członek Komisji 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Rzepniewski 

 


